-1-

平成 28 年２月 19 日

各  位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長   齋藤 匡司

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 管理本部 広報室長 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

役員の担当業務の変更及び人事異動について

当社グループの役員の担当業務の変更及び人事異動を実施しますので、下記の通りお知らせします。

記

１． 役員の担当業務の変更（平成 28 年３月１日付）

（１） 株式会社サンエー・インターナショナル

氏 名 異動後 異動前

松田 浩一
取締役 執行役員（ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ強化、ﾗｲｾﾝｽ、

海外（ｱｼﾞｱ）、生産管掌）
取締役 執行役員（事業戦略、ﾌﾟﾛﾀﾞｸｼｮﾝ管掌）

（２） 株式会社サンエー・ビーディー

氏 名 異動後 異動前

伊藤 昭成 取締役 事業統括（ﾌﾟﾛﾀﾞｸｼｮﾝ部管掌） 取締役 事業統括

百々 和宏
取締役 経営管理部長（販売部、内部監査室

管掌）
取締役 経営管理部長 兼 販売部長

（３） 株式会社アングローバル

氏 名 異動後 異動前

中田 浩史
取締役（ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ･ﾊｳｴﾙ ﾒﾝｽﾞ、ｴﾑｴｲﾁｴﾙ統

括及び全社戦略事業、特命事項統括管掌）

取締役（ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ･ﾊｳｴﾙ ﾒﾝｽﾞ事業部長、ｴﾑ

ｴｲﾁｴﾙ ｾｸｼｮﾝ管掌）

２． 人事異動（平成 28 年３月１日付）

（１） 株式会社サンエー・インターナショナル

氏 名 異動後 異動前

阿部 邦年
ﾋｭｰﾏﾝｳｰﾏﾝ事業部長 兼

ｼﾞﾙ ｽﾁｭｱｰﾄ事業部長
ﾋｭｰﾏﾝｳｰﾏﾝ事業部長

2015-052

-2-

（２） 株式会社サンエー・ビーディー

氏 名 異動後 異動前

宇尾 俊哉
執行役員

ﾌﾟﾛﾎﾟｰｼｮﾝﾎﾞﾃﾞｨﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ事業部長

ﾌﾟﾛﾎﾟｰｼｮﾝﾎﾞﾃﾞｨﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ事業部長 兼

ｼﾞﾙ ﾊﾞｲ ｼﾞﾙ ｽﾁｭｱｰﾄ事業部長

福田 大作 販売部長 販売部 副部長 兼 同部 第２ｾｸｼｮﾝ長

和田 浩幸 ﾅﾁｭﾗﾙﾋﾞｭｰﾃｨｰﾍﾞｰｼｯｸ事業部長 ﾅﾁｭﾗﾙﾋﾞｭｰﾃｨｰﾍﾞｰｼｯｸ事業部 MD ﾁｰﾌ

高花 忠義 ｼﾞﾙ ﾊﾞｲ ｼﾞﾙ ｽﾁｭｱｰﾄ事業部長 ｼﾞﾙ ﾊﾞｲ ｼﾞﾙ ｽﾁｭｱｰﾄ事業部 MD ﾁｰﾌ

染田 泰光 事業統括 EC 戦略部長 事業統括 EC 戦略担当

（３） 株式会社アングローバル

氏 名 異動後 異動前

古橋 一憲 EC 事業部長 執行役員 生産部長

田村 順志 生産部長 生産部 担当ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

山本 真也 ｴﾑｴｲﾁｴﾙ 事業部長 ｴﾑｴｲﾁｴﾙ MD 部長

林   直哉 ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ･ﾊｳｴﾙ ﾒﾝｽﾞ事業部長 ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ･ﾊｳｴﾙ ﾒﾝｽﾞ事業部 ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

麻生川 育 販売部 採用教育担当部長 販売部 採用教育担当ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

以 上